
1. pielikums. Valsts autoceļi, pašvaldības ceļi un ielas/ceļi apdzīvotajās vietās 

 

Valsts autoceļi 

 
Valsts galveno autoceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k.  

Autoceļa 
numurs  

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais platums 
no autoceļa ass uz 

katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no autoceļa 
zemes nodalījuma joslas 

līdz sarkanajai līnijai 

1.  A13 

Krievijas robeža 
(Grebņeva) – Rēzekne 

– Daugavpils – 
Lietuvas robeža 

(Medumi) 

15,5 m 100 m Aglonas stacija – – 20 m 

 

Valsts reģionālo autoceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Autoceļa 
numurs 

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais platums 
no autoceļa ass uz 

katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no ceļa zemes 
nodalījuma joslas līdz 

sarkanajai līnijai 

1.  P58 Viļāni – Preiļi – Špoģi 13,5 m 60 m 

Preiļi 

Daugavpils iela B, C 
pa autoceļa/ielas zemes 

nodalījuma joslu 

Rēzeknes iela 
B 16 m  

C 
pa autoceļa/ielas zemes 

nodalījuma joslu 

Galēni – B 25 m 

Pelēči Daugavpils iela B 
30 m (autoceļa kreisajā 
pusē); 10 m (autoceļa 

labajā pusē) 

Riebiņi Viļānu iela B 10 m 

Stabulnieki – – 25 m 

2.  P60 Dagda – Aglona 11,0 m 60 m Aglona Dagdas iela B 20 m 



Nr. 
p. k. 

Autoceļa 
numurs 

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais platums 
no autoceļa ass uz 

katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no ceļa zemes 
nodalījuma joslas līdz 

sarkanajai līnijai 

3.  P62 
Krāslava – Preiļi – 

Madona (Madonas 
apvedceļš) 

11,0 m 60 m 

Preiļi 
Aglonas iela 

B 10 – 12 m  

C 
pa autoceļa/ielas zemes 

nodalījuma joslu 

Brīvības iela B, C 
pa autoceļa/ielas zemes 

nodalījuma joslu 

Aglona 

Jaunciema iela B 3 m 

Krāslavas iela B 3 m 

Somersētas iela B 3 m 

Aglonas stacija Preiļu šoseja B 5 m 

Bašķi – – 25 m 

Kastīre – – 25 m 

Līči Miera iela B 10 m 

Prīkuļi – B 30 m 

4.  P63 Līvāni – Preiļi 13,5 m 60 m 
Preiļi Rīgas iela B 

pa autoceļa/ielas zemes 
nodalījuma joslu 

Līči Rīgas iela B 10 m 

 

Valsts vietējo autoceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Autoceļa 
numurs 

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais  
platums no autoceļa 

ass uz katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no ceļa zemes 
nodalījuma joslas līdz 

sarkanajai līnijai 

1.  V553 
Tiskādi – Kruki – 

Riebiņi 
9,5 m 30 m – – – – 

2.  V570 Malta – Silajāņi 9,5 m 30 m – – – – 

3.  V577 
Puša – Krāce – 

Silajāņi – Riebiņi 
9,5 m 30 m 

Riebiņi Rēzeknes iela B  2 m 

Silajāņi Miera iela B 10 m 

4.  V584 
Silmala – Štikāni – 

Saveļi 
9,5 m 30 m – – – – 

5.  V595 
Viļāni – Maltas Trūpi 

– Lomi 
9,5 m 30 m – – – – 



Nr. 
p. k. 

Autoceļa 
numurs 

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais  
platums no autoceļa 

ass uz katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no ceļa zemes 
nodalījuma joslas līdz 

sarkanajai līnijai 

6.  V598 
Zabolotje – Maltas 

Trūpi 
9,5 m 30 m – – – – 

7.  V636 
Krāslava – Izvalta – 
Šķeltova – Aglona 

9,5 m 30 m Aglona Jaundzemu iela B 2 m 

8.  V678 
Līksna – Kalupe – 

Vecvārkava – Rožupe 
9,5 m 30 m 

Vanagi Vanagu iela B 5 m 

Vecvārkava 
Skolas iela B 10 m 

– – 10 m 

9.  V682 
Špoģi – Arendole – 
Rimicāni – Rožupe 

9,5 m 30 m Rimicāni Saules iela B 10 m 

10.  V714 Kalupe – Aizalksne 9,5 m 30 m – – – – 

11.  V735 
Stabulnieki – 

Sīļukalns – Varakļāni 
9,5 m 30 m Sīļukalns – – 10 m 

12.  V736 Prīkuļi – Jezufinova 9,5 m 30 m Prīkuļi Brīvības iela B 2 m 

13.  V737 
Kokorieši – 

Jezufinova – 
Polkorona 

9,5 m 30 m 
Lielie Anspoki – – 5 m 

Smelteri – B 2 m 

14.  V738 Pieniņi – Smelteri 9,5 m 30 m 
Pieniņi – B 5 m 

Smelteri – – 10 m 

15.  V739 
Galēni – Sīļukalns – 

Stirniene 
9,5 m 30 m 

Galēni 
Parka iela B 9 m 

Skolas iela B 9 m 

Sīļukalns Latgales iela B 5 m 

16.  V740 
Zeimuļi – Lomi – 

Riebiņi 
9,5 m 30 m – – – – 

17.  V741 Preiļu apvedceļš 13,5 m 30 m 
Preiļi  

Kalna iela B 
pa autoceļa/ielas zemes 

nodalījuma joslu  

Lāčplēša iela B 
pa autoceļa/ielas zemes 

nodalījuma joslu 

ar 2024. gada 25. jūlija Preiļu novada domes sēdes lēmumu Nr. 10 (47.§) plānots ceļu 
pārņemt pašvaldības īpašumā kā pašvaldības ielas – Kalna iela un Lāčplēša iela 

18.  V742 
Preiļi – Gaiļmuiža – 

Feimaņi 
9,5 m 30 m Gaiļmuiža – B  5 m 



Nr. 
p. k. 

Autoceļa 
numurs 

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais  
platums no autoceļa 

ass uz katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no ceļa zemes 
nodalījuma joslas līdz 

sarkanajai līnijai 

19.  V743 Šnepsti – Zeiliņi 9,5 m 30 m 
– – – – 

ar 2024. gada 25. jūlija Preiļu novada domes sēdes lēmumu Nr. 10 (47.§) plānots ceļu 
pārņemt pašvaldības īpašumā kā pašvaldības ceļu RU-61 (Šņepsti – Zeiliņi (V743)) 

20.  V744 
Kastīre – Kategrade – 
Jaunaglona – Kapiņi 

9,5 m 30 m 
Jaunaglona 

Kapiņu iela B 2 m 

Rušonas iela B 2 m 

Kastīre – – 5 m 

21.  V745 Jaunaglona – Aglona 9,5 m 30 m 
Aglona Jaunaglonas iela B 2 m 

Jaunaglona Aglonas iela B 10 m 

22.  V746 
Pievedceļš Aglonas 

stacijai 
9,5 m 30 m 

Aglonas 
stacija 

Aglonas iela B 2 m 

Dzelzceļa iela B 2 m 

23.  V747 Pelēči – Ārdava 9,5 m 30 m 
Ārdava – B 2 m 

Pelēči – – 10 m 

24.  V748 
Pelēči – Aizkalne – 

Korsikova 
9,5 m 30 m Aizkalne Raiņa iela B 2 m 

25.  V749 
Aglonas stacija – 
Aizkalne – Babri 

9,5 m 30 m Aizklane 
Dārzu iela B 2 m 

Vītolu iela B 2 m 

26.  V750 Stolderi – Vecvārkava 9,5 m 30 m – – – – 

27.  V751 
Vecvārkava – Ančkini 

– Pieniņi – Kauša 
9,5 m 30 m 

Pieniņi – B 2 m 

Vārkava 
Kovaļevsku iela B 2 m 

Miera iela B 10 m 

Vecvārkava Padomes iela – 10 m 

28.  V752 
Preiļi – Raunieši – 

Rožupe 
9,5 m 30 m – – – – 

29.  V756 Smelteri – Viktorovka 9,5 m 30 m – – – – 

30.  V757 Grīva – Stares 9,5 m 30 m – – – – 

31.  V761 
Rožupe – Rudzāti – 

Varakļāni 
9,5 m 30 m – – – – 

32.  V762 Aglona – Višķi 9,5 m 30 m Aglona Tartakas iela B 2 m 



Nr. 
p. k. 

Autoceļa 
numurs 

Autoceļa nosaukums 

Ceļu zemes 
nodalījuma joslas 

minimālais  
platums no autoceļa 

ass uz katru pusi 

Aizsargjoslas 
platums 

ārpus 
apdzīvotās 

vietas 

Apdzīvotā 
vieta (ciems/ 

pilsēta) 

Autoceļa (ielas) 
nosaukums 

apdzīvotajā vietā 

Autoceļa (ielas) 
kategorija 

apdzīvotajā vietā 

Attālums no ceļa zemes 
nodalījuma joslas līdz 

sarkanajai līnijai 

33.  V763 Korsikova – Kankuļi 9,5 m 30 m 

– – – – 

ar 2024. gada 25. jūlija Preiļu novada domes sēdes lēmumu Nr. 10 (47.§) plānots ceļu 
pārņemt pašvaldības īpašumā kā pašvaldības ceļu RU-62 (Korsikova – Kankuļi 

(V763)) 

34.  V764 Petrovski – Skangeļi 9,5 m 30 m 
– – – – 

ar 2024. gada 25. jūlija Preiļu novada domes sēdes lēmumu Nr. 10 (47.§) plānots ceļu 
pārņemt pašvaldības īpašumā kā pašvaldības ceļu RI-48 (Petrovski – Skangeļi (V764)) 

 

  



Pašvaldības ceļi 

 
Aglonas pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  AG-1 Kapiņi – Terehova – Šumski 30 m – – 

2.  AG-2 Livdāni – Bernāni 30 m – – 

3.  AG-3 Rutuļi – Bēķi – Spīķi – Salenieki 30 m – – 

4.  AG-4 
Višķu ceļš – Ruskuļiškas – 

Dudiškas – Tūļi 
30 m – – 

5.  AG-5 Salinieki – Leitāni 30 m – – 

6.  AG-6 Lopotas – Kundziniškas 30 m – – 

7.  AG-7 Kundziniškas – Valaiņi – Bēšoni 30 m – – 

8.  AG-8 Smani – Mežvidi 30 m – – 

9.  AG-9 Jaunaglona – Voguļi 30 m Jaunaglona 15 m 

10.  AG-10 Voguļi – Botari 30 m – – 

11.  AG-11 Krācīte – Mazie Bernāni 30 m – – 

12.  AG-12 Dagdas ceļs – Madalāni 30 m – – 

13.  AG-13 Vecais Kapiņu ceļš 30 m – – 

14.  AG-14 Salenieku pansionāts 30 m – – 

15.  AG-15 Kundziniškas – Staskuni – Tūļi 30 m – – 

16.  AG-16 Lopotas – Cirīšu HES 30 m – – 

17.  AG-17 Dagdas ceļš – Meiruļi 30 m – – 

18.  AG-18 Guta – Ambeļi 30 m – – 

19.  AG-19 Jaunaglona – Ezera Ukini 30 m Jaunaglona 12 m 

20.  AG-20 Lopotas – Dudiškas 30 m – – 

21.  AG-21 Ezera Ukini – Sgajevski 30 m – – 

22.  AG-22 Brīveri – Misāni 30 m – – 

23.  AG-23 Dudiškas – Dimperi 30 m – – 

24.  AG-24 Leitāni – Sila Daukšti 30 m – – 

25.  AG-25 Spīķi – Matisāni 30 m – – 

26.  AG-26 Dagdas ceļš – Dzerkaļu kapi 30 m – – 

27.  AG-27 Bešoni – Atšķiras Madelāni 30 m – – 

28.  AG-28 Livdāni – Rēzeknes iela 30 m Aglona 12 m 

29.  AG-29 Spīķi – Gūteņu kapi – Gūteņi 30 m – – 

30.  AG-30 
Piebraucamais ceļš Ancveriņu 

karjeram 
30 m – – 

31.  AG-31 Vecais Kapiņu ceļš 2 30 m – – 

32.  AG-32 Vecais Kapiņu ceļš 3 30 m – – 

33.  AG-33 Lopotas – Peski 30 m – – 

34.  AG-34 Kundziniškas – Šēkļa Daukšti 30 m – – 

35.  AG-35 Dagdas ceļš – Rajecki 30 m – – 

36.  AG-36 Zlotniški – Kukaru kapi 30 m – – 

37.  AG-37 Dagdas ceļš – Sienapurvs 30 m – – 

38.  AG-38 Kapiņu ceļš – Stardvorjes kapi 30 m – – 

39.  AG-39 Kapiņu ceļš – Bērzgales kapi 30 m – – 

40.  AG-40 Spīķi – Livdaniškas 30 m – – 

41.  AG-41 Bēķi – Ruskuļi 30 m – – 

42.  AG-42 Leitāni – Aglonas Alpi 30 m – – 

43.  AG-43 Voguļi – Aļhovka 30 m – – 

44.  AG-44 Smani – Aļhovka 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

45.  AG-45 Krāslavas ceļš – Krivošeji 30 m – – 

Aizkalnes pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  AI-1 Dublinieki – Ročāni 30 m – – 

2.  AI-2 Garkalni – Pēteri – Ročāni 30 m – – 

3.  AI-3 Rinči – Gorliški – Raudauka 30 m – – 

4.  AI-4 Strodopole – Novosele 30 m – – 

5.  AI-5 
Aizkalne – Anenhofa – 
Maskaviciški – Zapori 

30 m – – 

6.  AI-6 
Novoseļje – Šusta ezers – 

Šaripovka 
30 m – – 

7.  AI-7 Želvi – Raudauka 30 m – – 

8.  AI-8 Aizkalne – Aizkalne 30 m Aizkalne 22 m 

9.  AI-9 Aizkalne – Katlu māja – Aizkalne 15 – 20 m 

10.  AI-10 Aizkalne – Molauka 30 m Aizkalne 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

11.  AI-11 Aizkalne – Zaļumi 30 m – – 

12.  AI-12 Preiļi – Silamola 30 m – – 

13.  AI-13 Babri – Garkalni 30 m – – 

14.  AI-14 Bloki – Apšinīki 30 m – – 

15.  AI-15 Červonka – Korna HES 30 m – – 

16.  AI-16 Dāboli – Siliņi – Mazie Šņepsti 30 m – – 

17.  AI-17 Dāboli – Zeiles 30 m – – 

18.  AI-18 Dīķmājas – Lubgāni 30 m – – 

19.  AI-19 Dolnijaši – Grociški 30 m – – 

20.  AI-20 Džeriņi – Dublinieki 30 m – – 

21.  AI-21 Gaigalova – Gaigalova 30 m – – 

22.  AI-22 Gāgas – Karjers 30 m – – 

23.  AI-23 Klubs – Cīlaviņa 30 m – – 

24.  AI-24 Molauka – Pinkas 30 m – – 

25.  AI-25 Pelečanka – Lazdu kalns 30 m – – 

26.  AI-26 Pelečanka – Pelečanka 30 m – – 

27.  AI-27 Sparāni – Biubāni 30 m – – 

28.  AI-28 Sparāni – Priežukalns 30 m – – 

29.  AI-29 Vingri – Želvi 30 m – – 

30.  AI-30 Zeiles – Gāgu kapi 30 m – – 

31.  AI-31 Zīmeļi – Džeriņi 1 30 m – – 

32.  AI-32 Bloki – Rēzes 30 m – – 

33.  AI-33 Braši – Zeiles 30 m – – 

 

Galēnu pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  GA-1 Zeimuļi – Sondori 30 m – – 

2.  GA-2 Soboļevka – Maltas Trūpi 30 m – – 

3.  GA-3 Akmenāja – Priževoiti – Zeimuļi 30 m – – 

4.  GA-4 Galēni – Priževoiti – Lomi 30 m Galēni 15 m 

5.  GA-5 Lomi – Ceperi 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

6.  GA-6 Galēni – Zeimuļi 30 m – – 

7.  GA-7 Dārzu iela (Lomi-Bortnieki) 30 m – – 

8.  GA-8 Priževoiti – Soboļevka 30 m – – 

9.  GA-9 Marinski – Maltas Trūpi 30 m – – 

10.  GA-10 Voveri – Bukšinu kapi 30 m – – 

11.  GA-11 Leščinski – Ceperi 30 m – – 

12.  GA-12 Lomi – z/s Baltie stārķi 30 m – – 

13.  GA-13 Akmenāja – Belova 30 m – – 

14.  GA-14 Mičuļevka – Vecbeči 30 m – – 

15.  GA-15 Gribolva – Apšu mājas 30 m – – 

16.  GA-16 Maltas Trūpu kapi – Briškas 30 m – – 

17.  GA-17 Galēni – Rudenāji – Niedrīši 30 m Galēni 12 m 

18.  GA-18 Galēni – Indāni 30 m – – 

19.  GA-19 Voveri – Pīzāni – Indāni 30 m – – 

20.  GA-20 Gribolva – z/s Liepas 30 m – – 

21.  GA-21 Puncuļi – Keiši 30 m – – 

22.  GA-22 Gribolva – Vecbeči 30 m – – 

23.  GA-24 Lomi – Avenīte 30 m – – 

24.  GA-25 Sondori – Puncuļi 30 m – – 

25.  GA-26 Klusā iela (Lomi-Bortnieki) 30 m – – 

26.  GA-27 Ziedu iela (Lomi-Bortnieki) 30 m – – 

27.  GA-28 Kaimiņu iela (Lomi-Bortnieki) 30 m – – 

28.  GA-29 Lomi – Makarovka 30 m – – 

29.  GA-30 Ošupes iela – Mičuļevka 30 m Galēni 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

30.  GA-31 
Ošupes iela – Mičuļevka 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

31.  GA-32 Mičulevka – Vortsola 30 m – – 

32.  GA-33 Belova – Ūgaiņi – Puduļi 30 m – – 

33.  GA-34 Sondori – Radžu aka 30 m – – 

34.  GA-35 Lomi – Blāzmas 30 m – – 

35.  GA-36 Ošupes iela – Jaunaudze 30 m Galēni 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

36.  GA-37 Gribolva – Mičuļevka 30 m – – 

 

Pelēču pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  PE-1 
Novoseļje – Šusta ezers – 

Šaripovka 
30 m – – 

2.  PE-2 Nīdermuiža – Omolka – Ārdava 30 m Ārdava 15 m 

3.  PE-3 Arendole – Pelēči 30 m – – 

4.  PE-4 
Aizkalne – Anenhofa – 
Maskaviciški – Zapori 

30 m – – 

5.  PE-5 Ārdava – Bondariški 30 m Ārdava 5 – 10 m 

6.  PE-6 Ārdavas veikals – Klubs – Ārdava 12 m 

7.  PE-7 Bondarišku ceļš 30 m – – 

8.  PE-8 Butleri – Auleja 30 m – – 

9.  PE-9 Džeriņi – Babri – Skudrinieki 30 m – – 

10.  PE-10 Gubaniški – Lielie Livmaņi 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

11.  PE-11 Janova – Baradags 30 m – – 

12.  PE-12 Janova – Bērza Rubeņi 30 m – – 

13.  PE-13 Jaunā Skola – Celtnieku iela – Pelēči 12 m 

14.  PE-14 Klubs – Autoceļš – Ārdava 10 m 

15.  PE-15 Krasnogorka – Kozupi 30 m – – 

16.  PE-16 Križovka – Gubaniški 30 m – – 

17.  PE-17 
Križovka – Pīnupi – 

Maskaviciški 
30 m – – 

18.  PE-18 Kurmi – Omolka 30 m – – 

19.  PE-19 Kurmi – Zaļā Birzs 30 m – – 

20.  PE-20 Kukļi – Brūveri 30 m – – 

21.  PE-21 Lazovka – Jurģīši 30 m – – 

22.  PE-22 Lielais Bramaņu ceļš 30 m – – 

23.  PE-23 Daugavpils iela – Katlu māja – Pelēči 8 m 

24.  PE-24 Nīdermuiža – Putāni 30 m – – 

25.  PE-25 Omolka – Livmoni – Barauka 30 m – – 

26.  PE-26 Pelēči – Mazuri – Nīdermuiža 30 m Pelēči 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

27.  PE-27 Rēzeknes ceļš – Ārdavas ezers 30 m – – 

28.  PE-28 Rēzeknes ceļš – Lukna 30 m – – 

29.  PE-29 Solka – Ārdava 30 m Ārdava 
2 – 5 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

30.  PE-30 Tumaniški – Riekstukalns 30 m – – 

31.  PE-31 Vecā Skola – Lejas Strimins 30 m Pelēči 12 m 

32.  PE-32 Kalnadruvas – Solka 30 m – – 

33.  PE-33 Kozočka – Solka 30 m – – 

 

Preiļu pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  PR-1 Jaunzemju mājas – Kritumi 30 m – – 

2.  PR-3 Anspoki – Rubeņi 30 m – – 

3.  PR-4 Anspoki – Stolderi 30 m Līči 12 m 

4.  PR-5 Līči – Miežu mājas 30 m – – 

5.  PR-6 Jaunsaimnieki – Kivlenieki 30 m – – 

6.  PR-7 Zeltiņi – Jermaki 30 m – – 

7.  PR-8 
Litavnieki – Krapiški – pagasta 

robeža 
30 m – – 

8.  PR-9 Maļinovka – Lielie Pupāji 30 m – – 

9.  PR-10 Pelši – Anspoki 30 m – – 

10.  PR-11 Placinski – ZS Šautuve 30 m – – 

11.  PR-12 Rīgas iela – Vaivodi 30 m Līči 15 – 21 m 

12.  PR-13 Romanovski – Čivkori 30 m – – 

13.  PR-14 Striķu mājas – Kalniņi 30 m – – 

14.  PR-15 Upenieki – Lielie Pupāji 30 m – – 

15.  PR-16 Vaivodi – Sporāni 30 m – – 

16.  PR-17 Jaunarāji – Skudras I 30 m – – 

17.  PR-18 Daugavieši – Madaras 30 m – – 

18.  PR-19 Dzervanišķi – Mazie Gavari 30 m – – 

19.  PR-20 Gurķīši – Kalnāres 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

20.  PR-21 Ivdrīšu kapi – Kušķi 30 m – – 

21.  PR-22 Lejnieki – Slesarevka 30 m – – 

22.  PR-23 Lielie Mūrnieki – Krapiški 30 m – – 

23.  PR-24 
Lielo Pupāju krustojums – 

Jermaki 
30 m – – 

24.  PR-25 Litavnieki – Ciši 30 m – – 

25.  PR-26 Plivdas – Purvpuķes 30 m – – 

26.  PR-27 Plivdu pilskalns – Plivdu ceļš 30 m – – 

27.  PR-28 Preiļi – Pilskalni 30 m – – 

28.  PR-29 Seiļi – Vilcāni 30 m – – 

29.  PR-30 SIA “Azurg” – Apsītes 30 m – – 

30.  PR-31 Stārķi – Birztaliņas 30 m – – 

31.  PR-32 Stolderi – Dzeņkalns 30 m – – 

32.  PR-33 Šoldri – Akmeņu Mūrnieki 30 m – – 

33.  PR-34 Upenieki – Seiļi 30 m – – 

34.  PR-35 Vecliepas – Mazie Leiči 30 m – – 

35.  PR-36 Kalnamājas – Mazie Dambīši 30 m – – 

36.  PR-37 Andrejsola – Ozoli 30 m – – 

37.  PR-38 Bites – Sudrabapses 30 m – – 

38.  PR-39 Cepļi – Lejnieki 30 m – – 

39.  PR-40 Jermaki – Družba 30 m – – 

40.  PR-41 Mežupīšu mājas – Kalngaļi 30 m – – 

41.  PR-42 Moskvina – Moskvina 30 m – – 

42.  PR-43 Mūrnieki – Pauguri 30 m – – 

43.  PR-44 Rumpīši – Ozoli 30 m – – 

 

Riebiņu pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  RI-1 Suņepi – Pieniņi 30 m Pieniņi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

2.  RI-2 Riebiņi – Kalnacki 30 m Riebiņi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

3.  RI-3 Kalnacki – Sakaiņi 30 m – – 

4.  RI-4 Opūgi – Runcavnieki 30 m – – 

5.  RI-5 Zabegi – Pušča 30 m – – 

6.  RI-6 
Pušča – Silajāņu pag. – 

Kotļarova 
30 m – – 

7.  RI-7 Aizupieši – Leinišķi 30 m – – 

8.  RI-8 Muhtiņi – Leinišķi 30 m – – 

9.  RI-9 Duntišķi – Skanģeļu karjers 30 m Riebiņi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

10.  RI-10 Riebiņi – Muhti 30 m Riebiņi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

11.  RI-11 Opūgi – Petrovski 30 m – – 

12.  RI-12 Sprindži – Ciši 30 m – – 

13.  RI-13 Riebiņi – Skanģeļu karjers 30 m Riebiņi 15 m 

14.  RI-14 Pieniņi – Jaunie Rumpi 30 m Pieniņi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

15.  RI-15 Pieniņi – Ezermuiža – Pieniņi 12 m 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

16.  RI-16 Ezernieki – Baibas 30 m Pieniņi 12 m 

17.  RI-17 Pieniņi – Medvednieki 30 m Pieniņi 15 m 

18.  RI-18 Kokorieši – Lielie Rumpi 30 m – – 

19.  RI-19 Kokorieši – Mazie Orieši 30 m – – 

20.  RI-20 Kalna Randari – Šļomovka 30 m – – 

21.  RI-21 Veronikova – Lukašiški 30 m Riebiņi 
2 – 5 m no ceļa 
zemes vienības 

robežas 

22.  RI-22 Riebiņi – Blaževiči 30 m – – 

23.  RI-23 Medvednieki – Blaževiči 30 m – – 

24.  RI-24 Ciši – Pizāni 30 m – – 

25.  RI-25 Lielie Gavari – Kazīši 30 m – – 

26.  RI-26 Ondzuļi – Petrovski 30 m – – 

27.  RI-27 Kalnacki – Suņepu kapi 30 m – – 

28.  RI-28 
Piebraucamais ceļš Kokoriešu 

kapiem 
30 m – – 

29.  RI-29 Lielie Gavari – Vinkova 30 m – – 

30.  RI-30 
Piebraucamais ceļš 

Medvednieku kapiem 
30 m – – 

31.  RI-31 Kauša – Saunas kapi 30 m – – 

32.  RI-32 Ķesteri – Zabegi 30 m – – 

33.  RI-33 Lukašiški – Pudniki 30 m – – 

34.  RI-34 Riebiņi – Pivovari 30 m Riebiņi 12 m 

35.  RI-35 Piebraucamais ceļš Sila kapiem 30 m – – 

36.  RI-36 
Piebraucamais ceļš Sprindžu 

kapiem 
30 m – – 

37.  RI-37 Riebiņi – Skanģeļu kapi 30 m Riebiņi 
2 – 5 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

38.  RI-38 Novini – Paļšas kapi 30 m – – 

39.  RI-39 Novini – Ostrovas ezers 30 m – – 

40.  RI-40 
Piebraucamais ceļš Vinkovas 

kapiem 
30 m – – 

41.  RI-41 
Piebraucamais ceļš Opūgu 

kapiem 
30 m – – 

42.  RI-42 
Piebraucamais ceļš Baibu 

kapiem 
– Pieniņi 10 m 

43.  RI-43 
Piebraucamais ceļš Petrovsku 

kapiem 
30 m – – 

44.  RI-44 
Piebraucamais ceļš Novinu 

kapiem 
30 m – – 

45.  RI-45 Petrovski – Zvīdri 30 m – – 

46.  RI-46 Ezernieki – Otrā Kauša 30 m – – 

47.  RI-47 
Ondzuļi – Petrovski 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

48.  RI-48 
Petrovski – Skangeļi (V764)  

(pēc valsts vietējā autoceļa 
pārņemšanas no LVC) 

30 m – – 

 

Rožkalnu pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  RO-1 Sergunta – Brieži 30 m – – 

2.  RO-2 Brieži – Jadvigova – Strodi 30 m Rimicāni 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

3.  RO-3 Brieži – Lapsas 30 m – – 

4.  RO-4 Lazdāni – Kalēji 30 m – – 

5.  RO-5 Kalēji – Arendole 30 m – – 

6.  RO-6 Arendole – Aizalksne 30 m – – 

7.  RO-7 Līdumnieki – Luterāņu baznīca 30 m – – 

8.  RO-8 Zvirbuļi – Stūrīši 30 m – – 

9.  RO-9 Augšmukti – Purviņi 30 m – – 

10.  RO-10 Alkšņāres – Augšmuktu kapi 30 m – – 

11.  RO-11 Līdums – Jaudzemi 30 m – – 

12.  RO-12 Kvedervecumi – Romānvecumi 30 m – – 

13.  RO-13 Rimicāni – Birži – Vaivodi 30 m Rimicāni 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

14.  RO-14 Lazdāni – Andiņi – Rudinova 30 m – – 

15.  RO-15 Arendole – Tilts 30 m – – 

16.  RO-16 Arendole – Baznīca 30 m – – 

17.  RO-17 Lielie Stradišķi – Mukāni 30 m – – 

18.  RO-18 Andiņi – Gadzāni 30 m – – 

19.  RO-19 Avotiņi – Dāboliņi 30 m – – 

20.  RO-20 Lūziņi – Lozdas 30 m – – 

21.  RO-21 Līdums – Ķīvītes 30 m – – 

22.  RO-22 Dubenca – Dubencas kapi 30 m – – 

23.  RO-23 
Veterinārais iecirknis – 

Luterāņu baznīca 
30 m – – 

24.  RO-24 Kvedervecumi – Krievu purvs 30 m – – 

25.  RO-25 
Brieži – Jadvigova – Strodi 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

26.  RO-26 
Brieži – Jadvigova – Strodi 

(nobrauktuve 2) 
30 m – – 

27.  RO-27 Andiņi – Zibergi 30 m – – 

 

Rušonas pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  RU-1 Rušona – Siveriņa 30 m – – 

2.  RU-2 Kastīre – Geļenova – Šaures 30 m Kastīre 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

3.  RU-3 Aizkalne – Kastīre 30 m – – 

4.  RU-4 Kategrade – Ondzuļi – Gaileiši 30 m – – 

5.  RU-5 Zeiliņi – Stupāni – Eisāgi 30 m – – 

6.  RU-6 Makuši – Jureiši 30 m – – 

7.  RU-7 Gaiļmuiža – Pizāni – Ivanāni 30 m – – 

8.  RU-8 Lubāni – Spuldzeņi – Rušona 30 m – – 

9.  RU-9 Siveriņa – Rušenica 30 m – – 

10.  RU-10 Caunes – Grebeži – Rogovka 30 m – – 

11.  RU-11 Šanti – Kropova 30 m – – 

12.  RU-12 Kastīre – Šņepsti 30 m – – 

13.  RU-13 Dāboli – Zeiles – Šņepsti 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

14.  RU-14 Aglonas stacija – Rutuļu kapi 30 m – – 

15.  RU-15 Keiki – Matīši 30 m – – 

16.  RU-16 Ļipņaki – Solkas kapi 30 m – – 

17.  RU-17 Bašķi – Ozoli – Zeinišķi 30 m 
Bašķi 

7 m no ceļa 
nodalījuma joslas 

Ozoli 
7 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

18.  RU-18 Bašķi – Kastīre 30 m Bašķi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

19.  RU-19 
Piebraucamais ceļš Firsovas 

kapiem 
30 m – – 

20.  RU-20 Ondzuļu kapi – Astragini 30 m – – 

21.  RU-21 Kliškovas – Sedeži – Stupāni 30 m – – 

22.  RU-22 
Stupāni – Ludvigova – 

Rutkovsku Kaži 
30 m – – 

23.  RU-23 Šņepsti – Ludvigova 30 m – – 

24.  RU-24 Urči – Kotāni 30 m – – 

25.  RU-25 Vēveri – Najautas 30 m – – 

26.  RU-26 Gaileiši – Baltie Bērzi 30 m – – 

27.  RU-27 Tiša – Gaiļmuiža 30 m – – 

28.  RU-28 
Kalnacki – Prīkuļu kapi – 

Kankuļi 
30 m – – 

29.  RU-29 Liepu iela – Vaidavieši – Kastīre 12 m 

30.  RU-30 Kliškovas – Sedeži 30 m – – 

31.  RU-31 Gračuļi – Kaži 30 m – – 

32.  RU-32 Ondzuļi – Prikuļi 30 m – – 

33.  RU-33 Gaiļmuiža – Ludvigova 30 m Gaiļmuiža 12 m 

34.  RU-34 Siveriņa – Marianpole 30 m – – 

35.  RU-35 Kaži – Vilcāni 30 m – – 

36.  RU-36 Zeinišķi – Eikša kapi 30 m – – 

37.  RU-37 Novopole – Kazupurvs 30 m – – 

38.  RU-38 Sedeži – Zalkši 30 m – – 

39.  RU-39 Pūdži – Pastari 30 m – – 

40.  RU-40 Baltaiskrogs – Utināni 30 m – – 

41.  RU-41 Pīzāni – Šamšuri 30 m – – 

42.  RU-42 Siveriņa – Zolva 30 m – – 

43.  RU-43 
Piebraucamais ceļš Gaiļmuižas 

kapiem 
– Gaiļmuiža 5 – 10 m 

44.  RU-44 
Piebraucamais ceļs Kalnacku 

kapiem 
30 m – – 

45.  RU-45 Pīzāni – Kozuļi 30 m – – 

46.  RU-46 Kankuļi – Rutkovsku Kaži 30 m – – 

47.  RU-47 Eisāgi – Mežinski 30 m – – 

48.  RU-48 
Piebraucamais ceļš Pīzānu 

kapiem 
30 m – – 

49.  RU-49 
Ondzuļi – Gračuļi 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

50.  RU-50 Asinovka – Kalēji 30 m – – 

51.  RU-51 
Piebraucamais ceļš 

daudzdzīvokļu mājām 
Gaiļmuižā 

– Gaiļmuiža 10 m 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

52.  RU-52 Gaiļmuiža – attīrīšanas iekārtas – Gaiļmuiža 10 m 

53.  RU-53 
Piebraucamais ceļš Gaiļmuižas 

īpašumiem 
– Gaiļmuiža 10 m 

54.  RU-54 Pūdži – Gudļeva 30 m – – 

55.  RU-55 Bašķi – attīrīšanas iekārtas – Bašķi 12 m 

56.  RU-56 P62 – Bašķi 6 – Bašķi 12 m 

57.  RU-57 
Piebraucamais ceļš Makušu 

kapiem 
30 m – – 

58.  RU-58 Kliškovas – Birztalas 30 m – – 

59.  RU-59 Šņitkina – Garšāņi 30 m – – 

60.  RU-60 Baltaiskrogs – Utināni (atzars) 30 m – – 

61.  RU-61 
Šņepsti – Zeiliņi (V743)  
(pēc valsts vietējā autoceļa 

pārņemšanas no LVC) 
30 m – – 

62.  RU-62 
Korsikova – Kankuļi (V763)  

(pēc valsts vietējā autoceļa 
pārņemšanas no LVC) 

30 m – – 

63.  RU-63 P62 – Naudaskalna iela 30 m – – 

64.  RU-64 Pūdži – Gudļeva (nobrauktuve) 30 m – – 

65.  RU-65 
Piebraucamais ceļš 

daudzdzīvokļu mājām Bašķos 
– Bašķi 12 m 

 

Saunas pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  SA-1 Lakauski – Viktorovka 30 m – – 

2.  SA-2 Lielo Anspoku ceļš 30 m Lielie Anspoki 14 – 19 m 

3.  SA-3 Prīkuļi – Lūza 30 m Prīkuļi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

4.  SA-4 Prīkuļi – Pūrmaļi 30 m Lielie Anspoki 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

5.  SA-5 Prīkuļi – Razrivka 30 m Prīkuļi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

6.  SA-6 Smelteri – Gribusti – Smelteri 30 m – – 

7.  SA-7 
Sutri – Krivoki – Krivasola – 

Razrivka 
30 m – – 

8.  SA-8 Jezufinava – Skuteļi 30 m – – 

9.  SA-9 Aizupieši – Borisovka 30 m – – 

10.  SA-10 Kalnasēta – Skuteļi 30 m – – 

11.  SA-11 Lielie Anspoki – Pļavnieki 30 m – – 

12.  SA-12 Betiški – Jašore 30 m – – 

13.  SA-13 Prīkuļi – Aizupieši 30 m Prīkuļi 15 m 

14.  SA-14 Prīkuļi – Jaunie Mozuļi 30 m – – 

15.  SA-15 Prīkuļi – Stikāni 30 m – – 

16.  SA-16 Gačevski – Pauniņi 30 m – – 

17.  SA-17 Puncuļi – Slastenieki 30 m – – 

18.  SA-18 Pūrmaļi – Lielie Anspoki 30 m Lielie Anspoki 15 m 

19.  SA-19 Skuteļi – Skuteļu ferma 30 m – – 

20.  SA-20 Skuteļi – Stikāni 30 m – – 

21.  SA-21 Smelteri – Rudzdobes 30 m Smelteri 12 m 

22.  SA-22 Viktorovkas ceļš – Ozoliņi 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

23.  SA-23 Zelta Dibens – Garāsala 30 m – – 

24.  SA-24 Puncuļi – Lielie Anspoki 30 m – – 

25.  SA-25 Prīkuļi – Gačevski 30 m – – 

26.  SA-26 Kalnasēta – Bindarene 30 m – – 

27.  SA-27 Kalnasēta – Tilta gals 30 m – – 

28.  SA-28 Ozoliņi – Purmalas 30 m – – 

29.  SA-29 Prīkuļi – Punduri 30 m – – 

30.  SA-30 Ramanīši – Eglaine 30 m – – 

31.  SA-31 Skuteļi – Bandžuri 30 m – – 

32.  SA-32 Garāsala – Augstāsala 30 m – – 

33.  SA-33 Gribusti – Lietaunieki 30 m – – 

34.  SA-35 
a/c Prīkuļi – Razrivka 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

 

Silajāņu pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  SI-1 Pušča – Jačmeniški – Rozalina 30 m – – 

2.  SI-2 Antāni – Kotļarova – Rozalina 30 m – – 

3.  SI-3 Leitāni – Kostigi 30 m – – 

4.  SI-4 Muktiņi – Kostigi – Jačmenišķi 30 m – – 

5.  SI-5 Krevi – Muktiņi 30 m – – 

6.  SI-6 Krevi – Dumbrova 30 m – – 

7.  SI-7 Červoniki – Paļša 30 m – – 

8.  SI-8 
Krievu Balbārži – Latviešu 

Balbārži – Ščadrinieki 
30 m – – 

9.  SI-9 Kotļarova – Latviešu Balbārži 30 m – – 

10.  SI-10 Bikova – Vienība 30 m – – 

11.  SI-11 Silajāņi – Kairīši 30 m Silajāņi 10 – 12 m 

12.  SI-12 
Silajāņi – Kairīši – Markova – 

Špaki 
30 m – – 

13.  SI-13 Ušpeļi – Ušpeļu mājas 30 m – – 

14.  SI-14 Antāni – Lipovka 30 m – – 

15.  SI-15 Silajāņi – Cīrulīši 30 m Silajāņi 12 m 

16.  SI-16 Lubjanka – Balodīši 30 m – – 

17.  SI-17 Golubi – Latatujeva 30 m – – 

18.  SI-18 Ornīši – Silajāņu ainavas 30 m – – 

19.  SI-19 Markova – Ostrova 30 m – – 

20.  SI-20 
Piebraucamais ceļš Silajāņu 

kapiem 
– Silajāņi 10 m 

21.  SI-21 Krievu Balbārži – Vientuļnieki 30 m – – 

22.  SI-22 
Piebraucamais ceļš Červoniku 

kapiem 
30 m – – 

23.  SI-23 
Piebraucamais ceļš Špaku 

kapiem 
30 m – – 

24.  SI-24 Červoniki – Golubi 30 m – – 

25.  SI-25 Nalobņa – Jefremovka 30 m – – 

 

 

 



Sīļukalna pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  SK-1 Sondori – Ičaunieki – Sīļukalns 30 m – – 

2.  SK-2 Sīļukalns – Broki 30 m Sīļukalns 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

3.  SK-3 Kapenieki – Broki 30 m – – 

4.  SK-4 Opolie – Salenieki – Upenieki 30 m – – 

5.  SK-5 Seiļi – Ereļi 30 m – – 

6.  SK-6 Stikāni – Madžuļi 30 m – – 

7.  SK-7 Stikāni – Ičaunieki 30 m – – 

8.  SK-8 Sprukstini – Dūdāni 30 m – – 

9.  SK-9 Grozu Bernāni – Stienīši 30 m – – 

10.  SK-10 Teilāni – Grāveļi 30 m – – 

11.  SK-11 Jaungaiļi – Sporāni 30 m – – 

12.  SK-12 
Brokas – Varakļānu pagasts – 

Jaungaiļi 
30 m – – 

13.  SK-13 
Brokas – Varakļānu pagasts – 

Jaungaiļi (nobrauktuve) 
30 m – – 

14.  SK-14 Brokas – Meža Eriņi – Kassalieši 30 m – – 

15.  SK-15 Aizpurieši – Zviergža – Varaža 30 m – – 

16.  SK-16 Siļukalns – Sprukstini 30 m – – 

17.  SK-17 Broki – Reiņi 30 m – – 

18.  SK-18 Kapenieki – Kadiķi 30 m – – 

19.  SK-19 Pelšu Zlemeši – Bojāru Eriņi 30 m – – 

20.  SK-20 Vārtsalas – Ūdrīši 30 m – – 

21.  SK-21 Seiļi – meži 30 m – – 

22.  SK-22 Seiļi – Madžuļi 30 m – – 

23.  SK-23 
Opolie – Grozu Bernāni – 

Vecsētas   
30 m – – 

24.  SK-24 Čaunāni – Kaževas upīte 30 m – – 

25.  SK-25 Kassalieši – Lečijas upe 30 m – – 

26.  SK-26 Čaunāni – Krūkļu mājas 30 m – – 

27.  SK-27 
Piebraucamais ceļš Teilānu 

kapiem 
30 m – – 

28.  SK-28 
Sondori – Ičaunieki – Sīļukalns 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

29.  SK-29 Seiļi – Vingri 30 m – – 

30.  SK-30 
Kapinieki – Upeslīči – 

Straumēni 
30 m – – 

31.  SK-31 
Kapinieki – Upeslīči – 

Straumēni (nobrauktuve) 
30 m – – 

32.  SK-32 Grigi – Zvaigznītes 30 m – – 

33.  SK-33 Līči – Kassalieši 30 m – – 

34.  SK-34 
Pelšu Zlemešu – Bojāru Eriņi 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

35.  SK-35 Stikāni – Virzāji 30 m – – 

36.  SK-36 Sondori – Stūrīši 30 m – – 

 

Stabulnieku pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  ST-1 Polkorona – Voveri 30 m – – 

2.  ST-2 Stabulnieki – Kaupēri – Lomi 30 m – – 

3.  ST-3 Trokšas – Meža Trūpi 30 m – – 

4.  ST-4 Stabulnieki – Pastari 30 m Stabulnieki 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

5.  ST-5 
Krištobi – Cepernieki – 

Patmalnieki 
30 m – – 

6.  ST-6 Krištobi – Meža Mičulīši 30 m – – 

7.  ST-7 Briški – Balckari – Bojāri 30 m – – 

8.  ST-8 Polkorona – Meža Mičulīši 30 m – – 

9.  ST-9 Pastari – Baloži 30 m – – 

10.  ST-10 Pastari – Kozuļņi 30 m – – 

11.  ST-11 Stabulnieki – Saunas Vulāni 30 m Stabulnieki 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

12.  ST-12 Ūgaiņi – Puduļi – Kļaviņu mājas 30 m – – 

13.  ST-13 Ūgaiņi – Puduļi – Vizbules 30 m – – 

14.  ST-14 Ūgaiņi – Puduļi – Gerberas 30 m – – 

15.  ST-15 Vilciņi – Zvērgža – Varaža 30 m – – 

16.  ST-16 Patmalnieki – Trokšas 30 m – – 

17.  ST-17 Krištobi – Dimanti 30 m – – 

18.  ST-18 Briški – Balckari – Krištobi 30 m – – 

19.  ST-19 
Piebraucamais ceļš Brišku – 

Balckaru kapiem 
30 m – – 

20.  ST-20 Vilciņi – Čaču mājas 30 m – – 

21.  ST-21 Grozas – Pastari 30 m – – 

22.  ST-22 Kalna Mičulīši – Skabi 30 m – – 

23.  ST-23 
Piebraucamais ceļš Stabulnieku 

kapiem 
30 m Stabulnieki 

2 – 5 m no ceļa 
nodalījuma joslas 

24.  ST-24 Meža Mičulīši – Kemeri 30 m – – 

25.  ST-25 Stabulnieki – Ģēvuli 30 m – – 

26.  ST-26 Čači – Zvaigznes 30 m – – 

27.  ST-27 Bojāri – Ozolbirze 30 m – – 

28.  ST-28 
Piebraucamais ceļš Saunas 

Vulānu kapiem 
30 m – – 

29.  ST-29 
Ūgaiņi – Puduļi – Vizbules 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

30.  ST-30 
Vilciņi – Zvērgža – Varaža 

(nobrauktuve) 
30 m – – 

 

Upmalas pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  UP-1 Vanagi – Kļavinski – Vilcāni 30 m Vanagi 15 m 

2.  UP-2 Pūgaiņi – Egļupe – Svaļbiški 30 m Vanagi 15 m 

3.  UP-3 
Raunieši – Slapkava – Svaļbiški 

– Mačāni 
30 m – – 

4.  UP-4 Svaļbiški – Mazkursīši 30 m – – 

5.  UP-5 Vecvārkava – Daugumi 30 m – – 

6.  UP-6 Vepri – Kazēri 30 m – – 

7.  UP-7 Brokovski – Kaļvi 30 m – – 



Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

8.  UP-8 Mežarijas – Upenieki – Panijoņi 30 m – – 

9.  UP-9 Pūgas – Arāji 30 m – – 

10.  UP-10 Čukuri – Čukurīši 30 m – – 

11.  UP-11 Lielkursīši – Dambīši 30 m – – 

12.  UP-12 Kazēri – Dzeņi 30 m – – 

13.  UP-13 Brokovski – Dolgais Bors 30 m – – 

14.  UP-14 Timenova – Lauski 30 m – – 

 

Vārkavas pagasta pašvaldības ceļu saraksts, aizsargjoslas un sarkanās līnijas apdzīvotajās vietās 

Nr. 
p. k. 

Ceļa 
numurs 

Ceļa nosaukums 
Aizsargjoslas 

platums ārpus 
apdzīvotās vietas 

Apdzīvotā vieta 
(ciems/ pilsēta) 

Sarkanās līnijas 
platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  VA-1 Vārkavas apvedceļš 30 m Vārkava 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

2.  VA-2 Gaters – Kaļvi 30 m Vārkava 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

3.  VA-3 Akmens – Ančkini 30 m – – 

4.  VA-4 
Novosele – Šusta ezers – 

Šaripovka 
30 m Piliškas 

2 m no ceļa 
nodalījuma joslas 

5.  VA-5 Borkava – Aizpūrīši 30 m – – 

6.  VA-6 Akmens – Piliškas 30 m Piliškas 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

7.  VA-7 Briškas – Aizpūrīši 30 m – – 

8.  VA-8 Dovale – Piliškas 30 m Piliškas 
5 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

9.  VA-9 Šķilteri – Dzeņi 30 m Dzeņi 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

10.  VA-10 Apvedceļš – Mazie Klapari 30 m – – 

11.  VA-11 Onckuļi – Kandrišovka 30 m – – 

12.  VA-12 Zaķīši – Krustceles 30 m – – 

13.  VA-13 Krustceles – Dolgais Bors 30 m – – 

14.  VA-14 Piliškas – Vēverauka 30 m Piliškas 15 m 

15.  VA-15 
O. Streiko mājas – P. Lauska 

mājas 
30 m – – 

16.  VA-16 P. Lauska mājas – Gavariškas 30 m – – 

17.  VA-17 Stabuļnīki – Dolgais Bors 30 m – – 

18.  VA-18 Zibergova – Pūtkas – Klapari 30 m – – 

19.  VA-19 Ceļš uz kompleksu 30 m – – 

20.  VA-20 Borkava – Ignalina 30 m – – 

21.  VA-21 Spūles – Lidlauks – Ašenieki 30 m – – 

22.  VA-22 Borkavas kalte – Bondoji 30 m – – 

23.  VA-23 Sitņagi – Ruči 30 m – – 

24.  VA-24 
Borbaļu karjers – ceļš Onckuļi – 

Kandrišovka 
30 m – – 

25.  VA-25 Pilišku kapi – Pilišku ezers 30 m – – 

26.  VA-26 Stivrenieki – Spūļu ezers 30 m – – 

27.  VA-27 Vārkava – Znotiņi 30 m – – 

28.  VA-28 Ančkini – Kraujas 30 m – – 

29.  VA-29 Mazie Klapari – Jezupova 30 m – – 

30.  VA-30 Vilkābeles – Bērzu iela 30 m Vārkava 
2 m no ceļa 

nodalījuma joslas 



 

Pašvaldības ielas un ceļi apdzīvotajās vietās 

 

Preiļu pilsētas ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. p. 
k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  1. maija iela E 8 – 12 m 

2.  
Aglonas iela (P62 (Krāslava – Preiļi – Madona 

(Madonas apvedceļš))) 
B 47 m 

C 15 – 20 m 

3.  Andreja Paulāna iela D 14 – 20 m 

4.  Andreja Upīša iela E 15 m 

5.  Atpūtas iela D 11 – 20 m 

6.  Bauskas iela E 9 m 

7.  Bērzu iela E 11 m 

8.  Celtnieku iela E 16 – 23 m 

9.  Celtnieku iela 1 E 12 m 

10.  Celtnieku ielas (1. nobrauktuve) E 8 – 11 m 

11.  Cēsu iela D, E 13 – 15 m 

12.  Čakstes iela E 11 m 

13.  Daugavpils iela (P58 (Viļāni – Preiļi – Špoģi)) 
B 30 m 

C 16 – 28 m 

14.  Dārzu iela E 8 m 

15.  
Brīvības iela (P62 (Krāslava – Preiļi – Madona 

(Madonas apvedceļš))) 
B 20 – 25 m 

C 20 – 25 m 

16.  Jaunā iela E 11 – 14 m 

17.  Jelgavas iela E 12 m 

18.  Jelgavas ielas nobrauktuve E 10 – 12 m 

19.  
Kalna iela (V741 Preiļu apvedceļš) 

(ar 2024. gada 25. jūlija Preiļu novada domes sēdes lēmumu 
Nr. 10 (47.§) iela/ceļš pārņemta pašvaldības īpašumā) 

B 25 – 35 m 

20.  Kārsavas iela E 6 – 18 m 

21.  Kooperatīva iela D 15 – 24 m 

22.  Kosmonautu iela E 13 m 

23.  Krāslavas iela E 10 – 13 m 

24.  Kurzemes iela E 13 – 18 m 

25.  Kurzemes ielas nobrauktuve E 20 m 

26.  Laimes iela E 10 m 

27.  Latgales iela E 12 m 

28.  Lauku iela E 13 m 

29.  
Lāčplēša iela (V741 Preiļu apvedceļš) 

(ar 2024. gada 25. jūlija Preiļu novada domes sēdes lēmumu 
Nr. 10 (47.§) iela/ceļš pārņemta pašvaldības īpašumā) 

B 18 – 40 m 

30.  Lāčplēša iela E 13 m 

31.  Liepājas iela E 12 – 15 m 

32.  Liepu iela D 16 – 20 m 

33.  Līvānu iela E 8 m 

34.  Ludzas iela E 11 – 18 m 

35.  Mehanizatoru iela D 15 – 17 m 

36.  Mehanizatoru ielas nobrauktuve E 11 – 15 m 

37.  Meža iela E 12 m 

38.  Miera iela E 11 m 

39.  Nākotnes iela E 8 m 

40.  Nikodema Rancāna iela E 11 – 24 m 

41.  Noliktavu iela E 15 m 

42.  Pils iela D, E 8 – 15 m 



Nr. p. 
k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

43.  Pils ielas nobrauktuve D, E 9 – 12 m 

44.  Pļaviņu iela E 10 m 

45.  Raiņa bulvāris E 24 m 

46.  Rēzeknes iela (P58 (Viļāni – Preiļi – Špoģi)) 
B 47 m 

C 15 – 20 m 

47.  
Rēzeknes iela (šķērsielas uz daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju iekšpagalmiem) 
E 12 – 14 m 

48.  Rietumu iela B 35 – 40 m 

49.  Rīgas iela (P63 (Līvāni – Preiļi)) B 15 – 20 m 

50.  Rožu iela E 13 m 

51.  Saltupes iela E 11 m 

52.  Saules iela E 10 m 

53.  Skolas iela E 11 m 

54.  Sporta iela E 11 m 

55.  Šķērsiela E 12 – 18 m 

56.  Talsu iela E 15 m 

57.  Talsu ielas nobrauktuve E 8 – 12 m 

58.  Tirdzniecības iela E 13 m 

59.  Valmieras iela E 13 – 24 m 

60.  Varakļānu iela E 9 – 15 m 

61.  Ventspils iela E 7 – 10 m 

62.  Vidzemes iela E 11 m 

63.  Viļānu iela E 12 m 

64.  Zaļā iela E 8 m 

65.  Zaļās ielas nobrauktuve E 8 m 

66.  Zaļās ielas nobrauktuve 1 E 8 m 

67.  Zaļās ielas nobrauktuve 2 E 8 m 

68.  Ziedu iela E 12 – 20 m 

69.  Ziedu iela (nobrauktuve uz Pilsētas kapiem) E 7 – 15 m 

70.  PI-12 (Ceļš no Cēsu ielas līdz Andreja Upīša ielai) E 15 m 

71.  
PI-13 (Ceļš no Daugavpils ielas līdz Raiņa 

bulvārim) 
E 9 m 

72.  PI-64 (Čakstes iela – pilsētas robeža) E 11 m 

73.  
Andreja Upīša ielas un Daugavpils ielas 

savienojums (perspektīvais savienojums) 
E 10 – 12 m 

74.  
Kārsavas ielas un Liepu ielas savienojums 

(perspektīvais savienojums) 
E 21 m 

75.  
Kooperatīva ielas un Celtnieku ielas savienojums 

(perspektīvais savienojums) 
E 8 – 16 m 

76.  Ceļš no Rietumu ielas uz savrupmājām E 10 m 

77.  Pašvaldības ceļa PR-28 (Preiļi – Pilskalni) posms E 15 – 20 m 

78.  
Pašvaldības ceļa RI-40 (Piebraucamais ceļš 

Vinkovas kapiem) posms 
E 12 – 23 m 

 

Aglonas pagasta Aglonas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  1. Jaunciema iela E 8 m 

2.  2. Jaunciema iela E 8 m 

3.  2. Kalna iela E 12 m 

4.  4. maija iela E 10 m 

5.  Aglonas iela E 10 – 12 m 

6.  Aglonas ielas nobrauktuve E 10 m 



Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

7.  Alejas iela E 12 – 21 m 

8.  Aloīza Broka iela E 15 m 

9.  Avotu iela E 12 m 

10.  Ciriša iela E 12 m 

11.  Daugavpils iela D 10 – 15 m 

12.  Dārziņu iela E 12 – 20 m 

13.  Ezera iela E 10 m 

14.  Jaunmuižas iela E 15 m 

15.  Kalna iela E 12 m 

16.  Lāčplēša iela E 7 – 10 m 

17.  Livdānu iela D 14 m 

18.  Livdānu iela 2 E 6 m 

19.  Meža iela E 10 – 12 m 

20.  Rēzeknes iela E 10 m 

21.  Šķērsiela E 12 m 

22.  
Pašvaldības ceļa AG-28 (Livdāni – Rēzeknes iela) 

posms 
E 12 m 

 

Aglonas pagasta Jaunaglonas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Dārza iela E 12 – 15 m 

2.  Dzirnavu iela E 10 m 

3.  Ezerkalna iela E 12 m 

4.  Otrā Rušonas iela E 8 – 11 m 

5.  Parka iela E 6 – 15 m 

6.  Upes iela E 15 m 

7.  
Pašvaldības ceļa AG-9 (Jaunaglona – Voguļi) 

posms 
E 15 m 

8.  
Pašvaldības ceļa AG-19 (Jaunaglona – Ezera Ukini) 

posms 
E 12 m 

 
Aizkalnes pagasta Aizkalnes ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Jaunības iela E 15 m 

2.  Parka iela E 12 m 

3.  Pumpuru iela E 12 m 

4.  Torņa iela E 12 – 14 m 

5.  Vītolu iela E 12 m 

6.  Pašvaldības ceļa AI-8 (Aizkalne – Aizkalne) posms D 22 m 

7.  Pašvaldības ceļš AI-9 (Aizkalne – Katlu māja) E 15 – 20 m 

8.  
Pašvaldības ceļa AI-10 (Aizkalne – Aizkalne) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

 

Galēnu pagasta Galēnu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Bērzu iela D 15 m 

2.  Liepu iela D 25 m 

3.  Liepu ielas nobrauktuve E 10 m 

4.  Līvānu iela E 15 m 



Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

5.  Ošupes iela E 12 m 

6.  Ošupes ielas aplis E 12 m 

7.  Ošupes ielas nobrauktuve uz Torņa ielu E 12 m 

8.  Ošupes ielas nobrauktuve E 12 m 

9.  Ošupes ielas nobrauktuve 2 E 12 m 

10.  Skolas iela 1 E 8 m 

11.  Torņu iela E 15 m 

12.  
Pašvaldības ceļa GA-4 (Galēni – Priževoiti – Lomi) 

posms 
D 15 m 

13.  
Pašvaldības ceļa GA-17 (Galēni – Rudenāji – 

Niedrīši) posms 
E 12 m 

14.  
Pašvaldības ceļa GA-30 (Ošupes iela – Mičuļevka) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

15.  
Pašvaldības ceļa GA-36 (Ošupes iela – Jaunaudze) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

 

Pelēču pagasta Ārdavas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  
Pašvaldības ceļa PE-2 (Nīdermuiža – Omolka – 

Ārdava) posms 
E 15 m 

2.  
Pašvaldības ceļa PE-5 (Ārdava – Bondariški) 

posms 
E 5 – 10 m 

3.  Pašvaldības ceļš PE-6 (Ārdavas veikals – Klubs) E 12 m 

4.  Pašvaldības ceļš PE-14 (Klubs – Autoceļš) E 10 m 

5.  Pašvaldības ceļa PE-29 (Solka – Ārdava) posms – 
2 – 5 m no ceļa 

nodalījuma joslas 

 
Pelēču pagasta Pelēču ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Celtnieku iela D 15 – 25 m 

2.  Jaunatnes iela E 12 m 

3.  Jaunatnes ielas nobrauktuve E 12 m 

4.  Liepu iela D 12 – 19 m 

5.  Skolas iela D 18 m 

6.  
Pašvaldības ceļa PE-13 (Jaunā Skola – Celtnieku 

iela) posms 
E 12 m 

7.  
Pašvaldības ceļš PE-23 (Daugavpils iela – Katlu 

māja) 
E 8 m 

8.  
Pašvaldības ceļa PE-26 (Pelēči – Mazuri – 

Nīdermuiža) posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

9.  
Pašvaldības ceļa PE-31 (Vecā Skola – Lejas 

Strimins) posms 
E 12 m 

 

Preiļu pagasta Līču ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Bērzu iela E 13 m 

2.  Jaunatnes iela D 22 m 

3.  Saules iela E 15 m 

4.  Pašvaldības ceļa PR-5 (Līči – Miežu mājas) posms E 12 m 



Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

5.  
Pašvaldības ceļa PR-12 (Rīgas iela – Vaivodi) 

posms 
E 15 – 21 m 

 

Riebiņu pagasta Pieniņu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Pašvaldības ceļa RI-1 (Suņepi – Pieniņi) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

2.  
Pašvaldības ceļa RI-14 (Pieniņi – Jaunie Rumpi) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

3.  
Pašvaldības ceļa RI-15 (Pieniņi – Ezermuiža) 

posms 
E 12 m 

4.  Pašvaldības ceļš RI-16 (Ezernieki – Baibas) E 12 m 

5.  
Pašvaldības ceļa RI-17 (Pieniņi – Medvednieki) 

posms 
D 15 m 

6.  
Pašvaldības ceļš RI-42 (Piebraucamais ceļš Baibu 

kapiem) 
E 10 m 

 
Riebiņu pagasta Riebiņu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Aizupes iela E 12 m 

2.  Aizupes ielas nobrauktuve E 12 m 

3.  Dakaru iela E 10 m 

4.  Dārzu iela E 15 m 

5.  Kalnu iela E 12 m 

6.  Lauku iela E 12 m 

7.  Liepu iela D 15 m 

8.  Liepu ielas nobrauktuve E 10 m 

9.  Līvānu iela E 5 – 10 m 

10.  Mehanizatoru iela E 12 m 

11.  Miera iela E 10 – 12 m 

12.  Parka iela E 13 m 

13.  Saimniecības iela D 15 m 

14.  Saules iela E 10 – 15 m 

15.  Saules iela 1 E 10 m 

16.  Skolas iela (daļēji noteikta kā pašvaldības ceļš – atrodas 

ārpus Riebiņu ciema robežām) 
D, E 10 – 16 m 

17.  Zaļā iela E 12 m 

18.  Ziedu iela E 12 m 

19.  Pašvaldības ceļa RI-2 (Riebiņi – Kalnacki) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

20.  
Pašvaldības ceļa RI-9 (Duntišķi – Skanģeļu karjers) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

21.  Pašvaldības ceļa RI-10 (Riebiņi – Muhti) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

22.  
Pašvaldības ceļa RI-13 (Riebiņi – Skanģeļu karjers) 

posms 
D 15 m 

23.  
Pašvaldības ceļa RI-21 (Veronikova – Lukašiški) 

posms 
– 

2 – 5 m no ceļa 
nodalījuma joslas 

24.  Pašvaldības ceļa RI-34 (Riebiņi – Pivovari) posms E 12 m 

25.  
Pašvaldības ceļa RI-37 (Riebiņi – Skanģeļu kapi) 

posms 
– 

2 – 5 m no ceļa 
nodalījuma joslas 



 

Rožkalnu pagasta Rimicānu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Dzintara iela E 12 m 

2.  
Pašvaldības ceļa RO-2 (Brieži – Jadvigova – Strodi) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

3.  
Pašvaldības ceļa RO-13 (Rimicāni – Birži – Vaivodi) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

 

Rušonas pagasta Aglonas stacijas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

23.  Avotu iela E 17 m 

24.  Dzelzceļa iela E netika noteikta 

25.  Krasta iela E 15 – 17 m 

26.  Lauku iela E 10 – 12 m 

27.  Mazā iela E 10 m 

28.  Naudaskalna iela E 12 m 

 
Rušonas pagasta Bašķu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  
Pašvaldības ceļa RU-17 (Bašķi – Ozoli – Zeinišķi) 

posms 
– 

7 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

2.  Pašvaldības ceļa RU-18 (Bašķi – Kastīre) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

3.  
Pašvaldības ceļš RU-55 (Bašķi – attīrīšanas 

iekārtas) 
E 12 m 

4.  Pašvaldības ceļš RU-56 (P62 – Baški 6) E 12 m 

5.  
Pašvaldības ceļš RU-65 (Piebraucamais ceļš 

daudzdzīvokļu mājām Bašķos) 
E 12 m 

 
Rušonas pagasta Gaiļmuižas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  
Pašvaldības ceļa RU-33 (Gaiļmuiža – Ludvigova) 

posms 
E 12 m 

2.  
Pašvaldības ceļš RU-43 (Piebraucamais ceļš 

Gaiļmuižas kapiem) 
E 5 – 10 m 

3.  
Pašvaldības ceļš RU-51 (Piebraucamais ceļš 

daudzdzīvokļu mājām Gaiļmuižā) 
E 10 m 

4.  
Pašvaldības ceļš RU-52 (Gaiļmuiža – attīrīšanas 

iekārtas) 
E 10 m 

5.  
Pašvaldības ceļš RU-53 (Piebraucamais ceļš 

Gaiļmuižas īpašumiem) 
E 10 m 

 

Rušonas pagasta Kastīres ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Jašas iela E 8 m 

2.  Liepu iela D 20 m 

3.  Upes iela E 15 m 



Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

4.  
Pašvaldības ceļa RU-2 (Kastīre – Geļenova – 

Šaures) posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

5.  Pašvaldības ceļs RU-29 (Liepu iela – Vaidavieši) E 12 m 

 
Rušonas pagasta Ozolu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  
Pašvaldības ceļa RU-17 (Bašķi – Ozoli – Zeinišķi) 

posms 
– 

7 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

 

Saunas pagasta Lielo Anspoku ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Pašvaldības ceļa SA-2 (Lielo Anspoku ceļš) posms D 14 – 19 m 

2.  Pašvaldības ceļa SA-4 (Prīkuļi – Pūrmaļi) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

3.  
Pašvaldības ceļa SA-18 (Pūrmaļi – Lielie Anspoki) 

posms 
E 15 m 

 
Saunas pagasta Prīkuļu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Liepu iela E 9 – 12 m 

2.  Mehanizatoru iela E 12 m 

3.  Mehanizatoru ielas nobrauktuve E 12 m 

4.  Miera iela D 15 m 

5.  Miera iela – Ķirši E 10 m 

6.  Miera iela – Mehanizatoru iela D 20 m 

7.  Skolas iela D 15 m 

8.  Zaļā iela E 15 m 

9.  Pašvaldības ceļa SA-3 (Prīkuļi – Lūza) posms  – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

10.  Pašvaldības ceļa SA-5 (Prīkuļi – Razrivka) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

11.  Pašvaldības ceļa SA-13 (Prīkuļi – Aizupieši) posms D 15 m 

 
Saunas pagasta Smelteru ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Torņu iela E 12 m 

2.  
Pašvaldības ceļa SA-21 (Smelteri – Rudzdobes) 

posms 
E 12 m 

 

Silajāņu pagasta Silajāņu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Kalna iela D 12 m 

2.  Kalna ielas nobrauktuve E 8 m 

3.  Miera iela E 16 m 

4.  Skolas iela E 12 m 

5.  Zaļā iela D, E 12 m 



Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

6.  Pašvaldības ceļa SI-11 (Silajāņi – Kairīši) posms D 10 – 12 m 

7.  Pašvaldības ceļa SI-15 (Silajāņi – Cīrulīši) posms E 12 m 

8.  
Pašvaldības ceļš SI-20 (Piebraucamais ceļš 

Silajāņu kapiem) 
E 10 m 

 

Sīļukalna pagasta Sīļukalna ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Līvānu iela E 12 m 

2.  Līvānu ielas nobrauktuve E 12 m 

3.  Pašvaldības ceļa SK-2 (Sīļukalns – Broki) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

 

Stabulnieka pagasta Stabulnieku ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Dārzu iela E 12 m 

2.  Draudzības iela D 15 m 

3.  Ivana Sorokina iela D 18 m 

4.  Ivana Sorokina ielas nobrauktuve 1 E 14 m 

5.  Ivana Sorokina ielas nobrauktuve 2 E 10 m 

6.  Jaunā iela D 15 m 

7.  Jaunā ielas nobrauktuve E 10 m 

8.  Skolas iela E 10 m 

9.  Skolas ielas nobrauktuve E 8 – 10 m 

10.  
Pašvaldības ceļa ST-4 (Stabulnieki – Pastari) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

11.  
Pašvaldības ceļa ST-11 (Stabulnieki – Saunas 

Vulāni) posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

12.  
Pašvaldības ceļa ST-23 (Piebraucamais ceļš 

Stabulnieku kapiem) posms 
– 

2 – 5 m no ceļa 
nodalījuma joslas 

 

Upmalas pagasta Vanagu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Skolas iela E 12 m 

2.  Skolas ielas nobrauktuve E 12 m 

3.  
Pašvaldības ceļa UP-1 (Vanagi – Kļavinski – 

Vilcāni) posms 
E 15 m 

4.  
Pašvaldības ceļa UP-2 (Pūgaiņi – Egļupe – 

Svaļbiški) posms 
E 15 m 

 
Upmalas pagasta Vecvārkavas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

5.  Dārzu iela E 12 m 

6.  Dārzu ielas nobrauktuve E 12 m 

7.  Upes iela E 11 – 15 m 

8.  Upes ielas nobrauktuve E 12 m 

9.  Saules iela E 15 m 

10.  Vītolu iela E 12 – 15 m 

 



Vārkavas pagasta Dzeņu ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Krasta iela E 8 m 

2.  Peldu iela E 8 m 

3.  Pils iela E 8 m 

4.  Preiļu iela E 8 m 

5.  Pašvaldības ceļa VA-9 (Šķilteri – Dzeņi) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

 
Vārkavas pagasta Pilišku ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 

Nr. 
p. k. 

Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 
nosaukums 

Ielas/ ceļa kategorija 
apdzīvotajā vietā 

Sarkanās līnijas platums 
apdzīvotajā vietā 

1.  Dovales iela D 20 m 

2.  Pilskalna iela E 15 m 

3.  Rozeskalna iela D 15 m 

4.  
Pašvaldības ceļa VA-4 (Novosele – Šusta ezers – 

Šaripovka) posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

5.  Pašvaldības ceļa VA-6 (Akmens – Piliškas) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

6.  Pašvaldības ceļa VA-8 (Dovale – Piliškas) posms – 
5 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

7.  
Pašvaldības ceļa VA-14 (Piliškas – Vēverauka) 

posms 
D 15 m 

 

Vārkavas pagasta Vārkavas ciema ielu un ceļu saraksts, to sarkanās līnijas un kategorijas 
Nr. 

p. k. 
Ielas nosaukums un/ vai ceļa numurs un 

nosaukums 
Ielas/ ceļa kategorija 

apdzīvotajā vietā 
Sarkanās līnijas platums 

apdzīvotajā vietā 

1.  Bērzu iela E 15 m 

2.  Jaunatnes iela E 15 m 

3.  Skolas iela E 12 – 22 m 

4.  Skolas ielas nobrauktuve E 20 m 

5.  Torņa iela E 15 m 

6.  
Pašvaldības ceļa VA-1 (Vārkavas apvedceļš) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

7.  Pašvaldības ceļa VA-2 (Gaters – Kaļvi) posms – 
2 m no ceļa nodalījuma 

joslas 

8.  
Pašvaldības ceļa VA-30 (Vilkābeles – Bērzu iela) 

posms 
– 

2 m no ceļa nodalījuma 
joslas 

 
 


